Quo modo frigida efficiatur oratio.

Cap. III.

FRIGIDITAS in oratione, ineptiæ filia, clericis
vitanda, est; quæ ex his causis oritur; cūm audent ho-
mines nomina configere; figurarum varietate confun-
dere, & miscere orationē: quod accidere interdūm con-
suevit hominibus, linguam Hebrœam & Græcam osten-
tantibus; qui interdūm sine vlla necessitate, eandem rem
tribus nominibus explicare conantes, nihil minūs asse-
quuntur, quām quod sibi proposuerunt: eorum enim fri-
gescit oratio. Frigidam efficiūt orationem superuacanea
epitheta; vt si quis dicat, benigna mansuetudine commo-
tum, & prudenti solertia. frigida erat oratio illius, qui
nunquām B. Paulum nominabat, quin Tarsensem dice-

L 3

ret,